
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 2615

2 199 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, ul. Habrová, Třinec - Sosna
Habrová, Třinec

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Vám nabízí ke koupi byt o dispozici 3+1 o 67 m² na ulici Habrová v Třinci.

Byt je v osobním vlastnictví a nachází se ve 4. patře panelového domu v městské části Sosna.

Byt je v původním stavu a vybízí ke kompletní rekonstrukci, díky tomu si můžete bydlení přizpůsobit svým představám.

Byt se skládá z koupelny, odděleného WC, kuchyně, pokoje, obývacího pokoje a ložnice, ze které se dostane i na
balkón.

Bonusem jsou sklepní kóje, které najdete v suterénu domu.

Pro více informaci nebo prohlídku tohoto bytu, mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jakub Waclavek
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


